^â/mamt, Q/Mu/nòcí^iulcia, '̂ á^â/noía <ie ^lo^me
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 ] Fone; (11)4784-8444 i Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATeira do Vinhoe Bonita por Natureza" —.

OFiCIO VEREADOR n° 1089/2016

Excelentíssimo Senhor.

' o,-.vr. tx

)r3 0SS I
protocolo N':—---T^rfTrn

São Roque, 05 de agosto de 2016. j j xí m

Fxr.plentÍRsimn Sftnhnr i Asri.r-uN'-n.r íVZfZ^Í^^-

in!Íá Tuifeíi" ^

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons
ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar,
com urgênciaj limpeza e desassoreamento do córrego ao lado da Rua Urbano
Simões (ao lado da Chácara do Sr. Bóris Zampese) atrás da "Padaria 3 Irmãos" e
"Lava- Rápido Maylasky".

Como pode ser visto, nas fotos anexas, o referido córrego
se encontra em precário estado de conservação, com muito mato e sujeira, fato que
aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde, além
do perigo de alagamento e enchente, por Isso vários moradores das proximidades,
dentre eles o professor Amauri, o senhor Bóris Zampese (proprietário da Chácara
ZAMPESE), e o senhor "João do Açougue", procuraram este Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meiis mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADÈNflLSOM CORREI
(MESTRE KALUNGA

Vereador

1° Vice-Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

Ao •

Ilustríssimo Senhor

ENG^ LUCIANO DOS REIS ACÁCIO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 05/08/2016 -17:30:17 04406/2016
/vtc

k!-. vA:-;i's

Sij

-í

• -:tv-;v-i:^-,'.-

-i^ ^

' ' ' " •'
..Z''m '• •-".. j

r.''\

m

•Ptíy^aifr: ^

Í4 V:

v-^;-;;^.._ "y •.A^ .;-y^;:j;K'Jíi',.:::

W--M':- ".-MM

ém:mm

. íf I

V ,.-p^'-' v;a\,---'-'
i\''-' •'•••.' "• '--^r^--

'üíiKIpSi

'Mm

V'

r'0^ífí«\ -' - V /-I^V Si 1^*' \ ...';;.v--.:.:;._;:ój^^

"v- * "'•'*•^>7 fi'5"-'•'•:

- V?ft/? vti'

•^&ír-d:' i fí'i^''Tr
V- ,- ^ /.x.-viV-' V-.-. ••• . •• -- V

..-a.)
-^i3»/:lfe>ó;-''; •. -ill

1. í ^^S^TTT

\%'S. # ••
:., , • '• ^;• ;.,yi:•4-

VC<T''í>t^l • ^

!-•* ,*•'«"

:.,5-. '̂ -^rír-^í

•-•'• • -r'*V^Í7C-. ."-5-* .-•«• íK-'2
• vÀ"'

'•A:.

. \ '•'

r... ..--• ' ••..••,»'jif

I'-fe' ''' r-.'
ls'-".ilVl» .- .'H

->ll»

I /j , «iSIm -j-JwÇr

^Bsi/-

I V'?;;* .** u. ''\ r • U--:".-.

f/..<^. •"

< '• 'f <íl«^- • '. <':,• . i^-'-•/ ís.. ; •: .•"••'
' jii'.,-', .'•' .. ';. ;• '''t^'' '

^'^'••ÍV'.- Ivínt/. •
i.v>Éí.'.««'r---i;''-

\

*"•: '^v ' -•••
-^:£' ••Í::Í^"^ l-

|'.<.5:• •(.-;••.

,-r,